10/11/2022 15:44 E-mail de Universidade Federal de Jataí - Re: UFJ - Ofício 39/2022 - Criação de evento - AMAZON CONSTRUCOES E SE…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=73c763e170&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1748323463136611706&simpl=msg-f%3A1748323… 1/1

age0086@bb.com.br <age0086@bb.com.br> 10 de novembro de 2022 11:09
Para: DYOMAR TOLEDO LOPES <dyomartoledo@ufj.edu.br>

Prezado, bom dia!

Seguem os dados do evento criado:

  Convenente     : UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
  Nr. do Convênio:      1886
  Tipo Convênio  : 0001 - Contratos Administrativos
  Nr. Evento do Convenente: EVT 24379 CT 49 2022
  Nome do Evento             : AMAZON EVENTO 24379
  Descrição do Evento       : OF  39 2022 AMAZON CONSTRUCOES 04558234000100 CONTRATO 49
2022
  Data de Início do Evento : 10.11.2022
  Data do Fim do Evento    : 01.09.2026

Atenciosamente,

Mariana Gonçalves
Assistente OP UN
Banco do Brasil S.A.
Escritório Setor Público Goiás
Fone: (62) 3216-5318